TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 172/2017

PROTOCOLO SEI 0003985-08.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/03/2017

HORÁRIO: 15h30min

LOCAL: Auditório da ESEJE, Rua da Glória, 393, andar térreo - Curitiba-PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1599469-9  RODRIGO OLIVEIRA MULLER 80050909

1599513-2  PAULO FELIPE HASSELMANN LANGE 93012976

1599794-8  ANA CAROLINE STELLA 94920418

1601298-3  HUGO DE CARVALHO PAES LEME 129191228

1603142-4  FABRICIO ZBONIK MENDES 108304502

1603196-4  BRUNA MARCELI CLAUDINO BUHER 126052871

1603373-7  STEFFANIE LORRINE QUEIROZ PECHEFIST 96510101

1604464-3  ROBERTA GONÇALVES 96000693

1605805-7  CARLOS ALBERTO POKES NETO 83704659

1605920-4  ERIK TAKAHIRO FUJII 8485803-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599469&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599513&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1599794&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1601298&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603142&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603196&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1603373&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1604464&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1605805&idFormulario=1190
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1605920&idFormulario=1190